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DITT NYE HJEM? 

Velkommen til en inneholdsrik og sjarmerende enebolig i Radka  
Toneffs vei 30.

Boligen er fra 1913 med flott beliggenhet og en pent opparbeidet  
hage. Terrassen har svært gode solforhold og føles som et ekstra  
rom i sommerhalvåret. Den store hagen gir deg mulighet for en rekke  
aktiviteter og lekeutstyr for store og små. Innvendig møtes du av en  
sosial sone med stue, kjøkken og utgang til terrassen i samme etasje.  
Her kan du enkelt føle deg hjemme! 

Kort om boligen:
‑ En lys, romslig og pen enebolig
‑ God planløsning
‑ Solrik terrasse på 50 kvm
‑ Pent opparbeidet hage
‑ Vannbåren varme i stue/​​​​​​​​​kjøkken
‑ 3 soverom
‑ Vaskerom
‑ Dobbelgarasje
‑ Sentralt og attraktivt område
‑ Kort vei til skole og togstasjon
‑ 20 min fra Oslo

Nøkkelinfomasjon

Prisant.:	 Kr 7 780 000,-
Omkostn.:	 Kr 235 792,-
Total ink omk.:	 Kr 8 015 792,-
Selger:	 Adele Ekeli Røssnes
	 Svein Arild Haugum
	
Boligtype:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1913
BRA/​P-rom:	 152/​141 m²
Tomtstr.:	 1305.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 238/​111
Oppdragsnr.:	 1002230154

Mats Ergo
Partner /​​​​​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 915 66 081
E‑post	 mats.ergo@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grønland/​​​​​​​​​Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 141 m²
BRA: 	 152 m²
BTA: 	 174 m²

Arealbeskrivelse
Bruksareal
Kjeller: 24 kvm 
1. etasje: 79 kvm 
2. etasje: 49 kvm

Primærrom
Kjeller: 13 kvm Kjellerstue. Kjellerstuen er ikke byggemeldt som oppholdsrom og eier  
må påregne eventuell søknad til Nordre Follo kommune for bruksendring. Kjellerstue er  
ikke godkjent som rom for varig opphold. Arealet er byggemeldt som sekundærrom.  
Definert etter bruk av takstmann.
1. etasje: 79 kvm Entré, stue, kjøkken, 2 soverom og bad.
2. etasje: 49 kvm Trapp, loftstue, 2 soverom og bad.

Sekundærrom
Kjeller: 11 kvm Bod.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1305.7 m²

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et sentralt og attraktivt boligområde på Kolbotn i Oppegård  
kommune. Kolbotn sentrum fremstår som allsidig og funksjonelt ‑ med god estetikk og  
moderne arkitektur. Tilbudet av fasiliteter er stort, enten det er butikker,  
rekreasjonsområder, fritidssysler, kollektivtransport eller skoler. Her finner du også  
Kolbotnvannet, en vakker idyll med tursti,
sittebenker og bryggekant.

Det er anlagt flere parker i tilknytning til sentrum. Generasjonsparken er en park som  
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legger vekt på fysisk aktivitet, spesielt sykling. I tillegg er det satt opp  
treningsapparater av typen Tufteparken. Pyramiden skatepark er et spesialanlegg for  
skating, Inline (rulleskøyter), BMX‑sykling, og med klatrevegger. Det er dessuten kort  
vei til Sør‑ og Østmarkas flotte turløypenett.

Kolbotn har et av landets største idrettslag med en allsidig satsning innenfor et stort  
spekter av idrettsgrener. Sofiemyr idrettspark består av stadion med lys, fotball‑/​​​​​​ 
friidrettsanlegg og de fleste andre fasiliteter. Ellers kan Sofiemyr friste med  
svømmehall, treningssenter og idrettshall, samt The Well ‑ et fantastisk spaanlegg. 

Ingierkollen byr på både slalåmsenter og tennisanlegg. Legg gjerne badeturen til  
populære Ingierstrand ved Bunnefjorden, med vestvendt sandstrand, store gressletter,  
brygger egnet for krabbefiske og stupetårn. Videre er det en kort kjøretur til familie‑ og  
attraksjonsparken Tusenfryd, samt golfanlegg på Greverud og ved Gjersjøen.  
Grønliåsen er et populært turområde, Branntåret på Grønliåsen er verdt å ta turen til. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Erik Iversen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig er oppført i to etasjer over kjeller og sokkel. Grunnmur er oppført i støpt  
betong. Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk og er kledd med liggende panel.  
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